Pos.  248
Info-Telefon: +49 441 2174630 www.perlick.de
ca. 300 Pos. Maschinen, Anlagen, Fuhrpark,
Werkstatt- und Büroausstattung eines
Brunnenbaubetriebes,
u. a. Bohranlagen Wellco-Drill, Fuhrpark Mercedes,
Minibagger, Kompaktlader, Pumpen u.v.m.
approx. 300 items machinery, plant and equipment,

58 1 kleiner Datenverteilerschrank
59 1 Inhalt zu Pos. 58: 1 Server mit 2 Festplatten-
laufwerken, Typenbezeichnung nicht ersichtlich
60 1 16-Port-Switch, Shinenet
Büro Geschäftsführer
61 1 festeingebauter Aktenschrank, 2-flügelig mit
Eckschrank, Kirschefurnier
62 1 Medion Pocket-PC, MD 95.000
63 1 Stahlschrank, Hartmann Tresore mit Zahlen-
kombinationschloss
64 1 achteckige Holzsäule als Garderobenständer,
Festeinbau, Kirschefurnier
65 1 Sideboard 3-türig, Kirschefurnier
66 1 kleine Elektronikwaage Precision Scale-BS 6000
67 1 kleiner Tritt, 2-stufig
68 1 Magnetfeldmessgerät Gentron, klein
69 2 Freischwinger, Leder grün
70 1 Fernsehschrank, Kirschfurnier
71 1 Röhrenfernseher Grundig, Sedance
72 1 DVD-Player Ronin
73 1 Standventilator Elta
74 1 Aktenwand, 3-teilig mit Vitrinenteil und 2
Aktenschränken, Kirschfurnier
75 1 kleine Stereoanlage Livetec
76 1 Bürodrehstuhl, Sitac, Leder grün
77 1 große Schreibtischwinkelkombination,
Kirschfurnier, grün
78 1 I-Phone 3, 16 GB
79 2 Mobiltelefon Razr 2, defekt
80 2 Mobiltelefone Razr 2, defekt
82 1 Tischrechenmaschine Euro, Casio DR 320 ER
83 1 kleiner tragbarer Fernseher Philips portable TV
84 1 Nadeldrucker Canon Pixma, IP 3600
85 1 PC no name, mit DVD-Laufwerk, Tastatur,
Maus und 19" Flachbildschirm Medion Flat Pro
86 1 Digitalcamera, Casio Exilim mit Ladestation
Werkstatt-Meisterbüro
87 1 Posten alter Büromöbel
88 1 Akkuschrauber, Mannesmann, mit Akku
90 1 alte Mikrowelle Bosch
kleines Materiallager
91 1 Rauminhalt bestehend aus: alten Regalen,
angebrochenen Farb- Lackgebinden, Badche-
mikalien, Lösungsmitteln, ca. 300 Schäferki-
sten, klein mit alten verrosteten unsortierten
Normteilen
Lager 2
92 1 defekte Aluleiter, 6-stufig
93 1 Posten ca. 350 Schäferkästen blau
94 1 Inhalt zu Pos. 93: Normteile, Installations-
material
Werkstatt
95 1 alter Flaschenwagen
96 1 Pumpe mit Hondabezinmotor
97 1 Einhandwinkelschleifer Mannesmann
98 2 Delmag Rammen
99 1 alter Einachs-PKW-Anhänger Duis, BJ 1979,
linkes Rad in Fahrtrichtung defekt, Fahrge-
stellnr.: 5455, EZ: 09.05.79
100 1 Holzwerkzeugkiste
101 1 kleine Werkbank, Eigenbau mit Schraubstock
102 1 große Werkbank, Eigenbau, ca. 3,00m lang
103 1 kleiner Doppelschleifbock Einhell NTS 2000
104 1 Tischbohrmaschine Interkrenn TB13SE
105 1 kleiner Doppelschleifbock Interkrenn
106 1 Ständerbohrmaschine SB2512, BJ 1994
107 1 alte Werkbank, Eigenbau, ca. 3,00m lang
108 1 alter Doppelschleifbock auf Säule
109 1 Gewindeschneidmaschine ohne Typenbe-
zeichnung, alt
110 1 Schweißgerät Kombimig Mig Mag 200 von
Wessels, alt
111 1 Notstromaggregat, 6,5 PS, AVR 3

186 1 Vorlaufplatte Ammann Duomat, AVP 1850
mit Radsatz
187 1 kleine Pumpe ohne Typenbezeichnung mit
Briggs and Stratton Benzinmotor, 3,5 PS
188 1 alter Wacker Benzinstampfer ohne BJ und
Typenbezeichnung
189 1 alter Wacker Benzinstampfer ohne BJ und
Typenbezeichnung
190 2 alter Wacker Benzinstampfer ohne BJ und
Typenbezeichnung , noch älter
191 1 Pumpe mit Kubotamotor GS 200
192 1 Stromaggregat Bosch mit Hatz Dieselmotor,
alt, 49 Betriebsstunden abgelesen
193 1 Stromaggregat Bosch mit Hatz Dieselmotor,
alt, 1.707 Betriebsstunden abgelesen
194 1 Feuerlöschpumpe Metz, TS8-8, Prüfnr.:
222-2-70, Fabrikat -Nr. 12-129-4803, BJ
1977, 210 kg Eigengewicht
195 1 Pumpe Robinpump, Typ PTX 301, 76x76mm,
1.300 l/min, Förderhöhe 28m, BJ nicht er-
sichtlich, altes Modell
196 1 Ramme Delmag, mit Karre
197 1 Ramme Delmag, mit Karre
199 1 Sackkarren
201 1 Pumpe Prominent, BJ 1989
202 1 defekt Baukreissäge Atika
203 1 Rolle Gummiauslage 1,00m breit
204 1 Regalinhalt bestehend aus: Restrohren und
Restmaterialien
205 1 Gabelhubwagen Hanselifter, neuwertig,
2,5 t
206 1 Gestell mit 5 Erdraketen
207 9 Sicherungsgestelle
208 1 Posten, ca. 60 Gummifüße für Absperrungen
209 1 Posten alter, gebrauchter Standrohre, ca.
20 Stück
210 1 Posten Absperrzäune, Warnbaken, Ver-
kehrsschilder
211 1 Posten Druckluftschläuche
212 1 alter Schrank, ca. 5,00m lang
213 1 Inhalt zu Pos. 212: Baustellenwarnbeleuch-
tungen, Restmaterialien
214 1 Posten, ca. 16m Holzregal, Eigenbau
215 1 Inhalt zu Pos. 214: Brunnenmaterial, Norm-
teile und alte Ersatzteile
216 1 alte Werkbank mit Schraubstock
Standort: Güterstraße,
26188 Edewecht
Freifläche
217 1 Materialcontainer Bossi, kranbar
218 1 Bauwagen, Einachser, Hersteller Wero, Typ
Solid, BJ 1991, 1 Reifen defekt
220 1 LKW-Tandem-Anhänger, Tieflader, mit
Auffahrrampen, Hersteller Techau, BJ
1990, Fahrzeugidentnr.: 3811, Typ TL 6500
ST, zul. GG: 6.600 kg, EZ: 21.09.1990, TL
6500 ST
221 13 alte Europaletten
222 1 Standardschaufel, alt
223 1 Anbaukehrbesen, alt, ohne Typ- und BJ-
Angaben
224 1 Transporterwerkzeugkiste, verschlossen,
Holz
225 1 Materialcontainer, 3,00mx2,00m, Hersteller
Fellensiek, Typ Format
226 1 LKW-Tandemanhänger, Pritsche, 7,50m
Ladefläche, Hersteller Wilken, zul. GG:
10.500 kg, BJ nicht ersichtlich, Fahr-
gestellnr.: WO900021160W11060, EZ:
10.08.2006, kein Schlüssel
227 1 Bauwagen, Einachser, Hersteller Suso, BJ
nicht ersichtlich
228 1 Bauwagen, Einachser, Hersteller Suso, BJ
nicht ersichtlich , Typ WW3, Fahrgestellnr.:
3032431
Halle
229 1 Stampfer Wacker, BS 60-2, BJ 2008
230 1 alte Sackkarre
231 1 Posten Wasserschläuche, PE-Rohr
232 1 Posten alter Bohrkronen, Schellen